
Försäljning/anbud barservering på Matfestens måltidsmarknad
24-27 augusti 2006 är dags för Skellefteås nya matglada folkfest – Matfesten. Då har livsmedels- och 

restaurangbranschen chansen att erbjuda sina produkter och tjänster till tusentals matglada konsu-

menter. En god försäljningsmöjlighet är den barservering som ska bedrivas inom det område som 

kallas ”Måltidsmarknaden”.  Barserveringens kunder finns bland alla de som handlar smakprov och 

måltider i nåt av de mattält som omger baren. (Se illustrationen.)

BAR

MÅLTIDSTÄLT

Affärsmöjligheterna bör vara goda med ensamrätt på försäljning av alkoholhaltiga drycker inom det 

området. Besökssiffrorna förväntas också bli goda. Det baseras bland annat på det faktum att den 

byamarknad som genomförts tidigare år, och som nu blir en del i Matfesten, har haft ca 10 000 besö-

kare årligen. 

Andra goda förutsättningar är fri entré och ett utbud av modell smörgåsbord som passar de flesta 

smakriktningar. Bordet är dukat med byamarknad, restauranger, barnens matfest, måltidsmarknad, 

kocktävlingar för proffs och amatörer och mycket annat kulinariskt kul. Staffan Ling är programvärd. Se 

bifogad PDF för mer info om Matfesten. Matfesten har avtal med dryckesleverantör som gäller all 

försäljning av dryck på Måltidsmarknaden.

Härmed inbjudes att lämna bud på ensamrätten att bedriva barserveringen. Den entreprenör 

som driver verksamheten ansvarar för att:

- bedriva försäljning av dryck under Matfestens öppettider inom det område som benämns ”Måltids-

marknaden” 

- ansöka om nödvändiga tillstånd och bedriva försäljningen enligt gällande lagar och förordningar 

- ha god kännedom om alkohollagen 

- i anbudet ange: företagsnamn, adress, kontaktperson, org.nr, samt det pris man erbjuder.

Lämnat anbud ska omfatta ett totalansvar för barverksamheten. Lägsta pris är 150 000:-

I valet av barentreprenör kommer förutom lämnat pris även att tas hänsyn till konceptuellt upplägg.  

Till Matfesten kommer man för att njuta av god mat och dryck, ha trevligt och trivas tillsammans under 

ordnade former. Beskriv därför gärna idéer för kringarrangemang som underhållning, barmiljö och 

andra stämningshöjande effekter. 

Eventuella frågor skall ställas via e-post: matfesten@skelleftea.se senast 9/6 2006. 

 

       Skriftligt anbud, underskrivet av firmatecknare, skall vara inlämnat senast 19/6 till: 

       Matfesten, Skellefteå kommun, att: Karin Lundkvist, 931 85 Skellefteå.


